SECRETARIA DE GOVERNO MUNICIPAL
Núcleo Terminais

Viaduto do Chá, 15, 11º andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01002-900
Telefone: (11) 3113-8118

Comunicado SGM/SEDP/CDP/TERMINAIS 024964000

São Paulo, 14 de janeiro de 2020.

COMUNICADO DA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO

Chamamento Público SMDP nº 005/2017

Processo SEI 6071.2017/0000190-0

Objeto: apresentação de estudos de modelagem operacional, econômico-financeira, jurídica, urbanís9ca e de engenharia e arquitetura para a administração,
manutenção, conservação, exploração comercial e requalificação de 24 terminais de ônibus do Sistema de Transporte Cole9vo Urbano de Passageiros, seus associados
e seus perímetros de abrangência.

Assunto: Disponibilização de subsídios.

A Comissão Especial de Avaliação (CEA), no uso das competências conferidas pela Portaria n.º 47/SGM/2019, torna público os subsídios entregues pelos Agentes
Autorizados. Os mesmos encontram-se disponíveis para consulta no site da Prefeitura de São Paulo, na página da Secretaria de Governo-Desesta>zação/Projetos ou por
meio dos links:

https://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/governo/projetos/desestatizacao/terminais_de_onibus_urbano/manifestacao_de_interesse_de_terminais_de_onibus_urbano/index.php?
p=291247

https://tinyurl.com/ss5aa5o

Documento assinado eletronicamente por Jesus Pacheco Simões, Coordenador(a), em 14/01/2020, às 16:57, conforme art. 49 da Lei Municipal 14.141/2006 e art. 8º, inciso I do
Decreto 55.838/2015

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código verificador 024964000 e o código CRC
9488E11D.

Referência: Processo nº 6071.2017/0000190-0 SEI nº 024964000

Comunicado 024964000         SEI 6071.2017/0000190-0 / pg. 1

https://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/governo/projetos/desestatizacao/terminais_de_onibus_urbano/manifestacao_de_interesse_de_terminais_de_onibus_urbano/index.php?p=291247
https://tinyurl.com/ss5aa5o

	Comunicado 024964000